

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2023 года

№ 617-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "44 423 518 485,59" заменить цифрами "44 358 722 889,87";
- цифры "10 515 746 973,18" заменить цифрами "10 450 951 377,46";
- цифры "21 671 974 883,48" заменить цифрами "21 607 179 287,76";
- цифры "4 019 129 839,00" заменить цифрами "3 954 334 243,28";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 6 "Подпрограмма "Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда":


- цифры "13 516 359 790,32" заменить цифрами "13 506 032 928,25";
- цифры "3 107 146 052,71" заменить цифрами "3 096 819 190,64";
- цифры "8 102 575 763,00" заменить цифрами "8 092 248 900,93";
- цифры "1 523 182 635,28" заменить цифрами "1 512 855 773,21";

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 8 "Подпрограмма "Создание условий для обеспечения граждан доступными и качественными жилищно-коммунальными услугами в Омской области":

- цифры "11 923 221 922,98" заменить цифрами "11 868 753 189,33";
- цифры "2 436 182 862,11" заменить цифрами "2 381 714 128,46";
- цифры "6 339 689 623,35" заменить цифрами "6 285 220 889,70";
- цифры "1 033 564 932,11" заменить цифрами "979 096 198,46";

4) в таблицу приложения № 9 "Структура государственной программы Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.П. Хоценко

